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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

PVENDIM

Nr. daté 2023

PER MIRATIMIN E RRITJES TE PLANIT TE TE ARDHURAVE DHE PERDORIMIN E
GRANTIT PER REALIZIMIN E PROJEKTIT “PERFSHIRJE SOCIALE PER
NDRYSHIM” MIDIS BASHKISE KORCE DHE PROGRAMIT TE KOMBEVE TE
BASHKUARA PER ZHVILLIM (UNDP)

Késhilli i Bashkisé Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejtoria e Kujdesit

Social.
Duke iu referuar ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, udhézimit nr. 9 daté 20.03.2018

i Ministris€ s& Financave dhe Ekonomisé “Pér progedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, ligjit
nr 9936 dt. 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i
ndryshuar, ligji nr. 68 daté 27.4.2017 « Pér financat e vetéqeverisjes vendore », i ndryshuar, ligjit
nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237, Udhézimit Plotésues nr. 2 daté 19.1.2023 “Pér zbatimin e
buxhetit t€ vitit 2023”7, VKB nr. 183 dat& 28.12.2022 “Mbi miratimin e buxhetit vjetor t& vitit 2023
dhe PBA 2023-2025 té Bashkisé Kor¢é”, urdhrin nr. 14 daté 10.1.2023 “Pér detajimin e
shpenzimeve korrente pér vitin 2023 t&€ Bashkisé dhe Institucioneve (€ varésisé” sipas programeve
dhe produkteve, si dhe marréveshjes s¢ Bashképunimit me Nr. 4818 Prot., daté 21.06.2023 midis

Bashkis¢ Korgé dhe Programit Té Kombeve Té Bashkuara Pér Zhvillim dhe sipas propozimit t&

Drejtorisé sé Kujdesit Social :
KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1- Té miratojé rritjen e planit té té ardhurave dhe pérdorimin e grantit me vlerén
1,800,000 leké pér realizimin e projektit *“ Pérfshirje sociale pér ndryshim”
2- T¢ miratojé pérdorimin e grantit si mé poshté dhe me kété strukturé :

-Krijimi i rijetit lokal té paléve té interesuara me vleré totale 400,000 leké

~Inicimi i njé shérbimi té [évizshém pér informimin dhe identifikimin e nevojave me

Kodi Postar 7001, Lagjia 12. Bly. "Shen Gjergji' nr 12, Tel. +35582243353, email: infoie bashkinkorce.cov.al



vieré totale 700,000 leké
- Trajnime pér nénat dhe fémijét me vieré 350,000 leké
~Trajnim profesional pér té rinjté dhe pér orientimin drejt kérkesave té tregut me vieré
350,000 leké
Programi Pérkujdesi Social
SHTOHET AIl22  Prod. VO43AAI 00 Art. 6020000 05 +1,800,000 leké
3- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social; Drejtoria e
Prokurimeve Publike; Drejtoria e Pérgjithshme e Financés, Buxhetit dhe MFK.
4- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Eva NACI
KRYETARE
Ana Verushi
Miratuar me vota
Vota Pro
Vota Kundér

Vota Abstenim
Zbardhur mé daté
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